
UCHWAŁA NR XLVI/300/2023 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Bejsce 

Na podstawie art. 30 ust. 6, w związku z ust. 6a oraz art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ) Rada Gminy Bejsce uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/103/2019 Rady Gminy Bejsce z dnia 30 grudnia 2019 r.  w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 
Bejsce, zmienionej uchwałą Nr XXXIX/252/2022 Rady Gminy Bejsce z dnia 28 października 2022r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §5 otrzymuje brzmienie: 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora 
przedszkola, szkoły, placówki lub innej jednostki organizacyjnej, o której mowa w art. 1 ust. 1 Karty 
Nauczyciela, albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, a także nauczycielowi 
realizującemu dodatkowe zadania oraz zajęcia z tytułu sprawowania funkcji opiekuna stażu lub mentora, 
powierzenia wychowawstwa klasy, powierzenie opieki oddziału przedszkolnego oraz doradcy metodycznemu 
lub nauczycielowi-konsultantowi przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Wyszczególnienie Wysokość dodatku miesięcznie w % lub           
w złotych 

1. dyrektor do 12 oddziałów do 65% poborów zasadniczych 
2. Pozostałe dodatki   
a) Opiekun stażu lub mentor 150 zł 
b) Wychowawca klasy 300 zł 
c) Opiekun oddziału przedszkolnego  300 zł 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi                    
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Leszek Makuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000B9CB5-895A-4470-94BA-E8CD623A6EC1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Referat Oświaty Urzędu Gminy w Bejscach wnioskuje o wprowadzenie zmiany w uchwale Nr 
XIV/103/2019 Rady Gminy Bejsce z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Bejsce, polegający 
na podwyższeniu kwoty dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół i placówek z Gminy Bejsce z 
45% do 65%. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000B9CB5-895A-4470-94BA-E8CD623A6EC1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/300/2023 RADY GMINY BEJSCE z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


